

List otwarty do kandydatów na Burmistrza Głogówka

Szanowni Państwo,

Za niespełna dwa miesiące odbędą się wybory samorządowe, w których będziemy ubiegali się o urząd Burmistrza Głogówka. Rozpędu nabiera właśnie kampania wyborcza, podczas której każdy z nas będzie starał się dotrzeć z informacjami o swoim programie do jak najszerszego grona obiorców. Aby była jednak ona w pełni wartościowa a także konstruktywna, uważam, że **wszyscy powinniśmy stanąć do cyklu przedwyborczych debat poświęconych różnym aspektom funkcjonowania gminy**, podczas których skonfrontujemy swoje pomysły na jej rozwój, a tym samym ułatwimy mieszkańcom dokonanie właściwego wyboru.

Niniejszym listem pragnę zaprosić Państwa przede wszystkim do podjęcia rękawicy odnośnie uczestnictwa w publicznych debatach, a także do rozpoczęcia procesu konsultacji odnośnie ich formy.

Moja wstępna propozycja co do ich kształtu opiera się na założeniu, że każdy z Nas powinien delegować ze swojego sztabu osobę odpowiedzialną za organizację tego przedsięwzięcia. Osoby te rotacyjnie pełniłyby także funkcję prowadzących debatę, tak aby zapewnić równość szans wszystkim prezentującym swoje kandydatury. Aby zapewnić obiektywność pytań powinniśmy wspólnie uruchomić specjalną platformę internetową oraz stacjonarną skrzynkę, gdzie mogłyby być one proponowane przez mieszkańców Naszej gminy. Każda część cyklu debat oprócz odpowiedzi na pytania powinna być również zwieńczona dziesięciominutowym résumé. Obsługę medialną natomiast powinniśmy powierzyć przedstawicielom lokalnych gazet oraz rozgłośni.

Jestem przekonany, że Państwo jako odpowiedzialni kandydaci przystaną na moją propozycję i nasze sztaby rychło będą mogły przystąpić do organizacji debaty. W końcu, jeśli chce się rządzić gminą – nie ma się czego bać.

Na Państwa odpowiedzi czekam do 26 IX pod adresem e-mail: pebujak@gmail.com, a także pod numerem telefonu 512 350 430, tak aby nasze sztaby mogły rozpocząć konsultacje odnośnie formy i terminów debaty.

Piotr Bujak

KWW Piotra Bujaka „Razem w Przyszłość”

